

NYHETSBRÄV

Nu är våren här och många föreningar laddar upp inför utomhussäsongen som snart drar igång, medan andra föreningars verksamhet börjar närma sig sluttampen av säsongen. I april arrangeras två stora cuper i Katrineholm vilket vi ser fram emot!



Foto: Hanna Maxstad

Save the date!

Årets datum för föreningskonferens är spikat till den 6 september. Notera det i era kalendrar så återkommer vi med mer information längre fram.

Årliga dokument

Glöm inte att ladda upp er förenings årsredovisning i Interbook Go så snart ni haft ert årsmöte.



Foto: Stina Järperud

Datum att lägga på minnet

29 augusti - Gatufest

6 september - Föreningskonferens

Bokningsinfo på bokningsförfrågningar

Vi vill påminna er om att ange bokningsinformation i meddelanderutan när ni lägger in era bokningsförfrågningar. Gäller bokningen en match så ska motstånd, matchstart och spelform anges i informationen.



Valborgsfirande

Fira in våren vid Djulö onsdagen den 30 april! Kvällen bjuder på musik, vårtal, familjeaktiviteter, fikaförsäljning och så tänder vi en brasa.

*Varma hälsningar från Föreningservice
Britt, Patricia & Jenny*

TIPS

BIDRAG OCH TRÄFFAR

Idrottshoppet

Under kampanjperioden 19 mars – 6 april 2025 kan din förening beställa en kostnadsfri Hoppboll eller upp till 10 Hoppflaskor för att främja diskussioner om psykisk ohälsa inom barn- och ungdomsidrotten.

[Läs mer och beställ här.](#)

Tips och råd när du söker bidrag - 7 maj

Den 7 maj kl. 18:00–20:00 arrangerar Region Sörmland ett digitalt IDÉ Forum med fokus på bidragsansökningar. Representanter från Arvsfonden och andra aktörer informerar om tillgängliga bidrag och ger tips för ansökningsprocessen. Målgruppen är verksamma inom civilsamhället och offentlig sektor. [Mer information och anmälan hittar du här.](#)

Bidrag - förening med verksamhet för människor med nedsatt rörelseförmåga

Bidragsstiftelsen erbjuder årligen bidrag till föreningar för personer med nedsatt rörelseförmåga. Ansökningsperioden är **öppen från 1 maj** och avser verksamhet planerad för nästkommande år. Bidrag kan sökas för aktiviteter, träffar, resor, utrustning och hjälpmedel för tränings- och fritidsaktiviteter. [Här finns med information om ansökan.](#)

Grannskapsinitiativet

Svenska Postkodlotteriets Stiftelse erbjuder genom Grannskapsinitiativet projektstöd mellan 20000 och 60000 kronor för nya aktiviteter som främjar samhörighet och välbefinnande. Projekten kan pågå i 1–9 månader och bör rikta sig till allmänheten i ert grannskap. Ansökan är öppen året runt med besked inom 2–6 veckor. [Läs mer och ansök på Grannskapsinitiativet.](#)

Tips om bidragsportalen

Vill din förening hitta och söka bidrag smidigare? Genom att registrera er på Bidragsportalen får ni tillgång till en omfattande databas med statsbidrag, EU-medel, fonder och stiftelser – allt samlat på ett ställe.

[Klicka här för att komma till bidragsportalen.](#)
